被 災 証 明 書

                                    年  月  日

  福島県耶麻郡磐梯町長 佐藤 淳一 様

                  住 所 福島県耶麻郡磐梯町大字
            願 出 人
                  氏 名
                  （自署）

   下記のとおり被災しましたので、証明願います。

記

災 害 発 生 日 時   年  月  日     時   分頃

災 害 発 生 場 所

災 害 発 生 原 因

災 害 物 件 及 び 程 度

提 出 先 及 び 使 用 目 的

  上記のとおり相違ないことを証明します。

         年  月  日

                 福島県耶麻郡磐梯町長 佐藤 淳一